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یادداشت، اخبار و گزارش هایی از جهان

تحلیلگر »گاردین«:

آمریکا رهبری خود
را از دست داده است

سیمون تیسدال، تحلیلگر روزنامه بریتانیایی »گاردین« نشست اخیر 
گروه 20 در هامبورگ آلمان را از زاویه دیگری مورد تحلیل قرار داده 
است. به نظر او بحرانی که همزمان با نشست در روابط غرب با 
کره شمالی رخ داد، تجلی ملموس یک تغییر کلیدی در موازنه قوای 
بین المللی است که نشانه های غیرملموس آن در نشست نیز وجود 
داشت. ایالات متحده پیونگ یانگ را به پاسخ سخت در صورت 
آزمایش موشک دوربرد تهدید کرده بود، اما حالا با توجه به عدم 
همکاری چین و روسیه با واشنگتن، نتوانسته کاری بیشتر از تشویق 
شورای امنیت به تحریم های شدیدتر صورت دهد. از طرف دیگر 
در مذاکرات نشست نیز شاهد تفاوت دیدگاه سران اروپا با ترامپ 
در موضوعات مختلف بودیم. اروپاییان آشکارا در چند موضوع علیه 
رویکرد ترامپ متحد شدند و نه فقط در سخنرانی ها بلکه در بیانیه 

پایانی نیز بر این تفاوت تاکید داشتند. 
نتیجه ای که سیمون تیسدال از این اتفاقات می گیرد عبارت است از:

۱- آمریکا رهبری خود را بر اروپا و آسیا از دست داده است. برآمدن 
قدرت های جدید از یک سو و خرابکاری های گذشته واشنگتن 
از سوی دیگر موجب فاصله گرفتن دولت های پیش تر متحد از 
آمریکا شده و رویکرد خاص ترامپ نیز این فاصله را تشدید و آشکار 
کرده است. اگر اوباما برای حفظ ظاهر، حرف از لزوم همکاری 
میان دولت ها به میان می آورد، حالا ترامپ کار را به جایی رسانده 
که واقعیت برای همه روشن شده است. آمریکا نه تنها به دلیل 
هزینه هایش نمی خواهد اقدامات یکجانبه خود را تشدید کند، 
بلکه با توجه به شرایط جدید بین المللی نمی تواند چنین کند. 
صدای مهیب شلیک موشک دوربرد کره شمالی در حالی که »کیم 
جونگ اون« علنا ایالات متحده را به پایان رزمایش های نظامی اش 
با ژاپن و کره جنوبی فرا می خواند، در واقع زنگ پایان 20 و چند 
سال نظام تک قطبی در جهان را به گوش همه رساند. نظرسنجی 
جدید موسسه پیو در جهان نشان می دهد تنها 22درصد  مطمئن 
هستند که دولت آمریکا در مسیر درستی قدم برمی دارد. نشانه 
آشکار صحت این نظرسنجی، خشونت کم سابقه ای است که در 
حاشیه نشست گروه 20 در هامبورگ و سایر شهرهای آلمان میان 
پلیس و مردم معترض به نحوه مدیریت جهان طی یک هفته 

گذشته رخ داده است. 
۲-  دونالد ترامپ، ولادیمیر پوتین، شی جین پینگ، آنگلا مرکل 
و دیگران علنا نشان داده اند که نمی خواهند یا نمی توانند در 
موضوعات منطقه ای و جهانی مانند بحران سوریه، کره شمالی، 
تغییرات آب وهوایی، تروریسم، مهاجرت گسترده و بسیاری از 
موضوعات دیگر اجماع و متحد عمل کنند. این در شرایطی است 
که تهدیدها مرزی نمی شناسد، ملت ها را بیش از پیش به فوریت 

تغییر در نحوه مدیریت جهان هشیار می سازد. 
موج جدید ملی گرایی که ترامپ نیز یکی از بلندگوهای شعارهای 
آن است عملا به معنای فاصله گرفتن از نظام واحد مدیریت 
جهانی است. خرده فرهنگ ها به تدریج با استفاده از رسانه ها 
به برجسته سازی دیدگاه های خود در جوامع مختلف می پردازند 
و صداهایی که روش های گذشته برای سرکوب یا بی اعتنایی به 
آنها ناکارآمدی خود را هر چه بیشتر نشان می دهد. کار آنها چنان 
قدرت گرفته که بیانیه پایانی نشست گروه 20، رسما سیاست های 
ملی گرایانه در تجارت برای حمایت از صنایع داخلی را محکوم کرد. 

  تحلیل

انتقاد پاپ از دولتمردان آمریکایی

اندیشه های آخرالزمانی کاخ سفید 
دو تن از مقامات ارشد کلیسای واتیکان با انتشار مقاله ای از 
استیو بنن، استراتژیست ارشد کاخ سفید انتقاد کرده اند. آنها 
معتقدند که بنن »جغرافیای سیاسی ای برای جهان در آخرالزمان« 
ارائه می دهد که ریشه های  آن چندان تفاوتی با افراط گرایی 
ندارد. این مقاله که در روزنامه »لاسیویلتا کاتالیکا« منتشر شده 
به شدت از اصول اوانجلیستی در آمریکا انتقاد کرده و خاطرنشان 
می کند که در مسائل مختلفی چون تغییرات آب وهوایی، مهاجرت 
و مسلمانان، مروجان و پیروان این اندیشه خوانش های نادرستی 
از کتب آسمانی)انجیل( و عهد عتیق را اتخاذ می کنند که بیش 
از هر چیز دیگری به درگیری  و جنگ دامن می زند. این نشریه 
به شدت از سوی واتیکان مورد نظارت پیش از چاپ قرار دارد و 
نویسندگان این مقاله نیز از همکاران نزدیک به پاپ فرانسیس، 
رهبر کاتولیک های جهان شمرده می شوند. همین امر باعث 
شده تا این چنین به نظر برسد که اظهارات مطرح شده در 
این مقاله مورد تایید پاپ نیز قرار دارد. این یادداشت چند روز 
پس از آن منتشر شده که رهبران اوانجلیست با دونالد ترامپ، 
رئیس جمهور آمریکا در کاخ سفید دیدار کردند و دست در دست 
هم پس از گفت وگو درباره آزادی مذاهب، حمایت از اسرائیل و 
اصلاح خدمات درمانی، دعا کردند. ترامپ هرگز صراحتا درباره 

عقاید مذهبی خود صحبت نکرده اما در انتخابات 20۱۶ مورد 
حمایت قاطعانه مسیحیان اوانجلیست قرار گرفت. در ادامه این 
مقاله ادعا شده است:  »مباحثی که از سوی این »فرقه جعلی« 
مطرح می شود برای ایجاد انشقاق در جامعه مورد استفاده قرار 
می گیرند، به ویژه زمانی که مساله مهاجران و مسلمانان در میان 
باشد و این چنین می نمایاند که ملت آمریکا مورد لطف و عنایت 
خداوند قرار دارد.«  در ادامه این مقاله خاطرنشان شده است: »در 
چنین رویکردی جنگ ها با استفاده از توجیهات مذهبی آغاز و 
تشدید می شوند. بسیاری معتقدند با وجود اینکه تنها یکبار نام 
»بنن« در این مقاله آمده اما نویسندگان این مقاله با این اقدام در 

حقیقت دولت ترامپ را مورد حمله خود قرار دادند.« 

 اتفاق روز

موج جدید انتفاضه فلسطین روز جمعه 
با کشته شدن دو مامور صهیونیست 
توسط جوانان فلسطینی سبب آشفتگی 
صهیونیست ها و متحدان بین المللی 
آنها شده است، به گونه ای که بعد از 
تلاش صهیونیست ها برای عادی سازی 
روابط با برخی کشورهای عربی، این 
برای  انتفاضه پیام های بسیاری را 
مقامات صهیونیستی و سران کشورهای 
عربی منتقل کرد.  پس از کشته شدن دو 
مامور صهیونیستی در عملیات روز جمعه 
فلسطینی ها، همچنین خشونت های صهیونیست ها 
علیه مردم فلسطین تشدید شده است. در درگیری 
روز جمعه در مسجدالاقصی سه جوان فلسطینی 
با شلیک پلیس صهیونیستی به شهادت رسیدند. 
همچنین یک فلسطینی دیگر در درگیری با ارتش 

این رژیم در بیت اللحم به شهادت رسید. 

 بسته شدن درهای مسجدالاقصی 
پلیس رژیم صهیونیستی پس از این تیراندازی 
ورودی های مسجدالاقصی را به روی نمازگزاران بست 
و مانع از برگزاری نمازجمعه در داخل صحن های 
این مسجد شد. پلیس رژیم صهیونیستی نیز تایید 
کرد که دو تن از نیروهایش در عملیات امروز در 
مسجدالاقصی کشته شده اند.  بنیامین نتانیاهو، 
نخست وزیر رژیم صهیونیستی در این خصوص 
گفت: »پس از رایزنی هایی که در پی عملیات در 
»اورشلیم«)قدس( با مسئولان امنیتی داشتیم، تصمیم 
گرفتیم که ورودی های مسجدالاقصی امروز به دلایل 
امنیتی مسدود شوند.« از سوی دیگر در درگیری های 
فلسطینی ها با ارتش رژیم صهیونیستی در اردوگاه 
الدهیشه در بیت اللحم یک فلسطینی دیگر به 

شهادت رسید. 

حماس: انتفاضه ادامه دارد 
جنبش حماس در واکنش به این سخن گلعاد آردان، 
وزیر امنیت داخلی رژیم صهیونیستی که مدعی شده، 
عملیات فلسطینی ها در شهر قدس »بسیار خطرناک 
بوده و از خطوط قرمز عبور کرده«، اعلام کرد: »این 
عملیات پاسخی طبیعی به تروریسم اسرائیلی و 
هتک حرمت مسجد الاقصی توسط آنها و نیز تاکیدی بر 
استمرار انتفاضه فلسطینی ها و وحدت آنها در حمایت از 

مقاومت است.«  شبکه خبری »اسکای نیوز« عربی اعلام 
کرد که مسئولان رژیم صهیونیستی محمدحسین، مفتی 
شهر قدس را در منطقه باب الاسباط این شهر بازداشت 
کردند. پیشتر محمدحسین در پی بسته شدن در های 
ورودی مسجد الاقصی از سوی پلیس رژیم صهیونیستی 
که برای اولین بار طی 50 سال گذشته انجام شد، از 
نمازگزاران فلسطینی خواسته بود خود را به پشت در های 

ورودی این مسجد رسانده و نماز را همانجا ادا کنند. 

سخنگوی قسام: پایبندی فلسطین به مقاومت 
سخنگوی گردان های »عزالدین قسام« تاکید کرد که 
عملیات استشهادی در مسجدالاقصی ثابت کرد ملت 
فلسطین به رغم تمامی توطئه ها و دسیسه ها، همچنان 
به مقاومت در برابر دشمن صهیونیستی پایبند است. 
ابوعبیده، سخنگوی گردان های عزالدین قسام، شاخه 
نظامی جنبش مقاومت اسلامی حماس در توییتی با 
بیان این مطلب نوشت: »مسجد الاقصی عنوان و اساس 

نزاع ملت فلسطین با دشمن صهیونیستی است.« 

واکنش های بین المللی به عملیات قدس 
وزارت امور خارجه قطر با صدور بیانیه ای تاکید کرد 
که بستن درهای مسجدالاقصی به روی نمازگزاران 
فلسطینی و اعلان بخش قدیمی قدس و محوطه های 
مسجد الاقصی به عنوان منطقه بسته نظامی، تجاوزی 
آشکار علیه مقدسات اسلامی فلسطین به شمار می رود 
و احساسات و عواطف بیش از یک میلیارد مسلمان را 
در سراسر جهان خدشه دار می کند. این وزارتخانه از 
جامعه بین الملل خواست به مسئولیت های خود در 
قبال این اقدام خطرناک رژیم صهیونیستی عمل کند. 
شیخ محمد بن عبدالرحمان آل ثانی، وزیر امور خارجه 
قطر نیز حمله دشمن صهیونیستی به مسجد الاقصی 
را به شدت محکوم کرد.  رئیس پارلمان عربی بستن 
در های مسجد الاقصی و لغو نمازجمعه در این مسجد 
را محکوم و تاکید کرد که این اقدام خطرناک رژیم 
صهیونیستی با قوانین و معاهدات بین المللی در تضاد 
است و تلاش های صورت گرفته برای تحقق صلح در 
منطقه را بی نتیجه می کند و گامی در جهت اجرای 
طرح تقسیم زمانی و مکانی مسجد الاقصی است.  
وی افزود: »تجاوزات و جنایت های رژیم صهیونیستی 
علیه ملت فلسطین، موجب اصرار و پایبندی هرچه 
بیشتر این ملت بر دفاع از سرزمین و مقدسات خود 

خواهد شد.« 

مقاومت پیام فلسطینی ها برای اعراب

انتفاضه جدید صهیونیست ها را آشفته کرد

اخیرا اسنادی به دست آمده 
است که قراردادهای چند 
میلیارد دلاری سلاح و اسامی 
کشورهای ابرقدرتی که در 
این معاملات دست دارند را 
فاش می کند. در این اسناد 
می توان قراردادهای چند 
میلیارد دلاری کشورهایی چون 
آمریکا، عربستان، امارات، ترکیه، 
بلغارستان و کشورهای اروپایی 

دیگر را مشاهده کرد.
کشورهایی که مقصد این سلاح ها بوده اند 
نیز سوریه، عراق، یمن، افغانستان، 
پاکستان و کنگو هستند و مساله خطرناک 
این است که سلاح از طریق سفرهای 
دیپلماتیک منتقل می شود. بنابر این 
اطلاعات به دست آمده، »سیلک وی 
ایرلاینز« نام شرکتی است که آذربایجان آن 
را اداره می کند اما یک شرکت هواپیمایی 
عادی نیست و سلاح سنگین و مهمات 
را برای کشورها، افراد و تروریست ها با 

پشتیبانی دیپلماتیک قاچاق می کند. 

    محتوای اسناد فاش شده
اسناد فاش شده نشان می دهد که این 
شرکت در سه سال اخیر دست کم ۳00 
پرواز دیپلماتیک را ترتیب داده که در آن سلاح 
برای حمایت از جنگ ها و درگیری ها انتقال 
یافته است. این شرکت پروازهای دیپلماتیک 
را برای شرکت های خصوصی و سازندگان 
سلاح در آمریکا، کشورهای بالتیک و اسرائیل 
و ارتش های عربستان، امارات، فرماندهی 
عملیات ویژه آمریکا و نیروهای نظامی آلمان 

و دانمارک در افغانستان و نیروهای سوئدی در 
عراق ترتیب داده است. پروازهای دیپلماتیک 
از بازرسی و مالیات و مسائل دیگر معاف 
می شوند و این یعنی شرکت مذکور به 
راحتی صدها تن سلاح را به مناطق مختلف 

جهان منتقل می کرده است. 

 آمریکا مشتری پروازهای دیپلماتیک
یکی از مشتری های اصلی »پروازهای 
دیپلماتیک برای انتقال سلاح« شرکت های 
آمریکایی هستند که برای ارتش آمریکا و 
فرماندهی عملیات ویژه سلاح می فرستند. 
عامل مشترک در اینجا این است که این 
شرکت ها سلاح هایی را ارسال می کنند که 
فاقد معیارها و استانداردهای آمریکایی است 
و در نتیجه نیروهای آمریکایی از آنها استفاده 

نمی کنند. این اسناد نشان می دهد، طی 
سه سال گذشته شرکت های آمریکایی 
در راستای برنامه دولت این کشور درباره 
تجهیز سلاح، قراردادهای میلیاردی انعقاد 
کرده اند و تمامی اینها از »سیلک وی ایرلاینز« 
برای انتقال سلاح استفاده کرده اند. زمانی 
که »سیلک وی ایرلاینز« هواپیماهای کافی 
نداشته، هواپیماهای نیروی هوایی آذربایجان 
محموله نظامی را منتقل می کردند اما این 

سلاح به آذربایجان نرسیده است. 

 عربستان ناظر و توزیع کننده سلاح
علاوه بر آمریکا کشور دیگری که 
مقادیر عظیمی سلاح ساخت اروپای 
شرقی را خریده و آن را از طریق پروازهای 
دیپلماتیک صادر می کند، عربستان 

است. در سال های 20۱۶ و 20۱۷، 2۳ 
پرواز دیپلماتیک، سلاح ها را از بلغارستان، 
صربستان و آذربایجان به جده و ریاض 
منتقل کرده اند. براساس اسناد فاش 
شده، تمامی سلاح هایی که از طریق 
پروازهای دیپلماتیک منتقل می شود 
به دست تروریست ها در سوریه و یمن 
می رسد. عربستان همچنین محموله های 

نظامی را به آفریقای جنوبی برای کسب 
درآمد و گرفتن طلا و الماس در کشورهای 
آفریقایی منتقل می کند. امارات کشور 
عربی دیگری است که سلاح ساخت 
اروپای شرقی را که موافق با استانداردهای 
نظامی نیست خریده و برای طرف سومی 
فرستاده است. این اسناد نشان می دهد 

که طرف ناظر عربستان بوده است. 
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راز سربه مُهری که فاش شد

پشت پرده قراردادهای تسلیحاتی

در پایان مذاکرات صلح سوریه در ژنو 

ادامه اختلافات میان طرف های مذاکره
بعد از پنج روز مذاکره دور هفتم نشست صلح سوریه در 
ژنو بدون حصول هیچ نزدیکی ای در مواضع دو هیات 
دولت و مخالفان در زمینه مبارزه با تروریسم و گذار 
سیاسی به کار خود پایان داد.  در این نشست استفان 
دی میستورا، فرستاده سازمان ملل متحد به سوریه 
با هیات نظامی سوریه به ریاست »بشار جعفری« 
و هیات مخالفان سوریه نتایج قابل ملاحظه ای 
حاصل نشد. هر چند بشار جعفری بعد از پایان 
این دور از مذاکرات آن را مفید خواند و گفت: »در 
این دور از مذاکرات به دو مساله اصلی یعنی مبارزه 
با تروریسم و مسائل فنی قانون اساسی پرداختیم و 
نشست هایی با کارشناسان حقوقی در زمینه قانون 
اساسی داشتیم. اما »دی میستورا« و مخالفان گفتند، 
نظام سوریه اهمیتی به بحث گذار سیاسی در این دور 
از مذاکرات نداد.« بشار جعفری افزود: »در این راستا 

توجه فرستاده سازمان ملل را به کشتارهای ائتلاف 
ضدداعش در الرقه و الطبقه معطوف و نفوذ نظامی 
ترکیه به خاک شمال سوریه را محکوم کردیم. « سفیر 
سوریه در سازمان ملل مذاکرات در زمینه مبارزه با 
تروریسم را »مفید و مفصل« خواند و ابراز امیدواری 

کرد این مساله به شورای امنیت برود. 

 سوریه

G۲0 با گذشت یک هفته از نشست

تداوم آشوب در خیابان های اروپا
در حالی که نشست سران گروه 20، هفته گذشته 
در هامبورگ برگزار شد، در خیابان های هامبورگ 
تظاهرات اعتراض آمیزی ضد سیاستگذاران این 
نشست برگزار شد و در این هفته دامنه این 
اعتراض ها به سایر شهرهای اروپایی گسترش پیدا 

کرده است. 

 تظاهرات در یونان
در یونان مردم به بهانه آن که رئیس کمیسیون اروپایی 
از یکی از دانشگاه های این کشور مدرک افتخاری 
حقوق دریافت کرد، خشمگینانه به خیابان ها آمدند. 
گرچه ژان کلود یونکر، رئیس کمیسیون اروپایی هنگام 
دریافت این مدرک افتخاری از عشق به یونان سخن 
گفت اما معترضان خشمگین با نیروهای پلیسی 
که مقابل ساختمان شبکه تلویزیونی »ای آرتی ۳« در 

تسالونیکی حضور داشتند، درگیر شدند. اعتراضات 
ضدیونکر که بیانگر احساسات یونانی ها علیه 
اتحادیه اروپا محسوب می شود، در حالی صورت 
گرفت که یونان با مشکل خروج از بحران و حل 
مشکل بدهی هایش که آن را تا فروپاشی اقتصادی 

به پیش برده، دست و پا می زند. 

 اروپا

آگهی مزایده
دانشگاه آزاد اسلامی واحد ارومیه در نظر دارد اتاقکی به متراژ ۱8مترمربع 
واقع در محوطه دانشگاه به آدرس کیلومتر2 جاده سلماس- مجتمع آیت الله 
هاشمی رفسنجانی-جنب خوابگاه خواهران را از طریق مزایده عمومی به 
صورت استیجاری به منظور ارائه خدمات تاکسیرانی جهت دانشجویان 
خواهر واگذار نماید. لذا از کلیه اشخاص دارای مجوزهای لازم از نهادهای 
قانونی مربوط که تمایل به شرکت در این مزایده دارند، دعوت می شود 
جهت خرید اسناد با در دست داشتن مدارک شناسایی به دفتر امور 
حقوقی دانشگاه آزاد اسلامی واحد ارومیه مراجعه نمایند. میزان سپرده 
یا ضمانتنامه شرکت در مزایده، معادل مبلغ ۱0/000/000ریال، هزینه 
خرید اوراق مزایده معادل۳00/000ریال، طی فیش واریزی به شماره 
حساب سیبا 0۱05۶۳88۳۳008 بانک ملی ایران شعبه دانشگاه در 
وجه دانشگاه آزاد اسلامی واحد ارومیه می باشد. ضمنا هزینه درج آگهی 
مزایده برعهده برنده مزایده می باشد. سایر شرایط مندرج در اوراق مزایده 
می باشد. کلیه پیشنهادات واصله حداکثر تا مورخ 9۶/05/۱8 توسط 
کمیسیون معاملات واحد ارومیه بازگشایی و متعاقبا برنده اعلام می گردد. 

زمان رویت محل مورد مزایده: 9۶/05/0۱ 
حداکثر زمان فروش اسناد توسط امور حقوقی دانشگاه: 9۶/04/۳۱

حداکثر زمان عودت اسناد به دبیرخانه دانشگاه: 9۶/05/09
دانشگاه در رد یا قبول پیشنهادات و انعقاد قرارداد مختار است و کلیه 
پیشنهادات مبهم و مشروط مردود خواهد بود. شرکت در مزایده و دادن 

پیشنهاد به منزله قبول اختیارات و تکالیف دستگاه مزایده گذار است. 
آدرس: ارومیه-کیلومتر2 جاده سلماس- مجتمع آیت الله هاشمی رفسنجانی 

)شماره۳( دانشگاه آزاد اسلامی
 تلفن:044-۳2۷24۱9۷

 روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد ارومیه 

آگهی تجدیدمناقصه )نوبت سوم(
دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساوه در نظر دارد تعمیر و نگهداری تاسیسات مکانیکی 
و برقی کلیه ساختمان های خود را از طریق مناقصه عمومی به شرکت های واجد 
شرایط دارای صلاحیت امور تعمیر و نگهداری واگذار نماید. لذا از کلیه واجدین 
شرایط دعوت به عمل می آید، حداکثر تا یک هفته پس از چاپ آگهی، ضمن 
هماهنگی تلفنی، ارائه اصل فیش بانکی به مبلغ ۳00,000 ریال واریزی به 
حساب سیبا شماره 0۱0829۳45۳004 بانک ملی ایران در وجه دانشگاه آزاد 
اسلامی واحد ساوه و معرفی نامه معتبر جهت دریافت اسناد مناقصه به آدرس ذیل 
مراجعه نمایند. ضمنا حداکثر زمان عودت اسناد مناقصه تا ۱5 روز پس از اتمام 
تاریخ تحویل اسناد مناقصه خواهد بود و ضمانت نامه شرکت در مناقصه معادل 
۳0.000.000 ریال بوده که می بایست توسط شرکت کننده در مناقصه به صورت 
نقدی به شماره حساب سیبا شماره 0۱0829۳45۳004 بانک ملی ایران در وجه 

دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساوه واریز گردد. 
آدرس: ساوه- بلوار شهید بهشتی- بلوار شهید فهمیده- کیلومتر 4 جاده نورعلی 
بیک- شهرک دانشگاهی خاتم الانبیا- حوزه معاونت عمران دانشگاه آزاد اسلامی 

واحد ساوه - تلفن تماس: 424۳۳020 - 08۶ 
ضمنا دانشگاه در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات کاملا مختار بوده و هزینه درج 

آگهی برعهده نفر برنده مناقصه  می باشد. 
تاریخ درخواست: سه شنبه مورخه 9۶/04/20

علاوه بر آمریکا کشور دیگری که مقادیر 

عظیمی سلاح ساخت، اروپای شرقی را 

خریده و آن را از طریق پروازهای دیپلماتیک 

صادر می کند، عربستان است. در سال های 

۲۰۱۶ و ۲۰۱۷، ۲۳ پرواز دیپلماتیک سلاح ها 

را از بلغارستان، صربستان و آذربایجان به 

جده و ریاض منتقل کرده اند

برگ سبز خودرو سواری - سیستم پراید– تیپ 
جی تی ایکس ای - رنگ سفید – روغنی - مدل ۱۳89 
به شماره انتظامی ایران 82۱/84 س 84 شماره موتور 
۳8۶۱۱25 شماره شاسی S۱4۱228959۱۷۱۳ به 
مالکیت آقای جعفر منصوری - نام پدر عباس مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 


